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Jakelu: Ohkolan maarekisterikylän alue

Puoluepoliittisesti sitoutumaton kylälehti. Perustettu 1998.

Viime vuonna tasapeliin päätty-
neestä Hyökännummen Jääukko-
jen ja Ohkolan Okan jäädyttäjien  
välisestä Talviklassikko jääkiekko- 
ottelusta ei jännitystä puuttunut 
la 8.2.Hyökännummen koulun 
kentällä. Yleisön kannustama-
na Jääukot lopulta kirivät 14-7 
voittoon. Aiemmin päivällä olivat 
juniorit pelanneet ensikertaa  
kauden mestaruudesta, ja kierto- 
palkinnon pokkasi Ohkola – 
Hyökkikseltä numeroin 5-1.
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Kylälehtitoimikunta:

Johanna Warma, Ohkolan koulun vanhempaintoimikunta
Tuija Schmid, Ohkolan Kylätoimikunta
Ilkka Allonen, Ohkolan Maamiesseura 
Arja Alanko, Ohkolan Martat / Ohkolan VPK
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Nina Alanko, Ohkolan Nuorisoseura
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Lehti iLmestyy neLjä kertaa vuodessa.
seuraava iLmestymispäivä 30.5.2025.  aineistopäivä 16.5.2025.

Toivotaan, että kyläläiset jatkossakin kirjoittavat juttuja, antavat juttuvinkkejä sekä ilmoittavat ajankohtaiset tapahtumat, kokoukset ym. oman kylän 
lehdessä. Sähköisesti lähetetty materiaali, joko sähköpostin viestikentässä tai word-tiedostona ilman mitään muotoilua. Kappalejaot ja mahdolliset vä-
liotsikot on hyvä olla, mutta muutoin tekstin muotoilu (fontti ym. asemointi) tehdään lehden taittovaiheessa. Kuvat erillisinä tiedostoina mieluiten JPG-
muodossa. Lehden toimitus pidättää itsellään oikeuden otsikoida, lyhentää ja tarvittaessa muokata lehteen toimitettua aineistoa.

pääkirjoitus

Helmikuun alussa Ohkolan koululle tuli vierailul-
le lukulähettiläs Petteri Riihinen, ammattijääkiek-
koilija Lahden Pelicansista. Koko koulu kokoon-
tui liikuntasaliin kuuntelemaan häntä. 23-vuoti-
as Petteri aloitti jääkiekon 5-vuotiaana. Lapsena 
hän asui Mäntsälässä ja hänen valmentajanaan 
toimi silloin myös meidän koulumme opettaja Ja-
ri Kulju.

Ala-asteen Petteri kävi Hepolassa ja yläasteen 
Riihenmäen koulussa. Lukioon hän meni Lah-
teen. Petteri kertoi meille, miten tärkeää ja hyö-
dyllistä lukeminen on. Hän on itse kehittänyt lu-
kemalla keskittymiskykyään, jota tarvitaan pal-
jon myös pelitilanteissa. Lukeminen kehittää Pet-
terin mukaan myös luovuutta. Sitäkin tarvitaan 
pelikentällä muuttuvissa tilanteissa. Petteri kertoi 
lukevansa mielellään matkalla pelipaikalle, koska 
sillä tavalla hän pystyy rentoutumaan ja unoh-
tamaan täysin jääkiekon. Jos lukeminen tuntuu 
hankalalta, Petteri ehdotti, että voi laittaa ajasti-
meen 15 minuuttia ja lukea aluksi joka päivä sen 
verran. Vähitellen aika saattaa helposti kasvaa 
pidemmäksi.

Petteri kertoi pitävänsä erityisesti fantasia- ja tie-
tokirjoista. Itse tykkään lukea hevos- ja eläinai-
heisia kirjoja, joissa on myös jännitystä. Mielestäni oli kivaa, että Petteri tuli innostamaan meitä lukemisessa. Hän antoi meille 
myös lukuhaasteen. Jos yli puolet luokasta lukee kirjan kahden viikon kuluessa, Petteri lupasi lähettää luokalle videotervehdyk-
sen. Ainakin meidän luokkamme otti haasteen innostuneesti vastaan.

Alisa Partonen, 5. luokka
Ohkolan koulun koulukirjeenvaihtaja

Lukuinnostusta 
ammattijääkiekkoiLijaLta
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Lukuinnostusta ammattikiekkoilijalta. Vierailun lopuksi Petteri Riihinen jakoi 

nimikirjoituksia halukkaille. Viidennen luokan oppilaista moni halusi sellaisen. 

Alisa Partonen on takarivissä keskimmäisenä. Kuva Laura Siljander
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Mäntsälän strateginen yleiskaava 2050 luonnos ja -selostus oli 
nähtävillä 18.11.2024 – 17.1.2025 välisen ajan. Kaavoituksen 
ja rakennusvalvonnan asiantuntijoita sekä kuntakehityslauta-
kunnan jäseniä jalkautui esittelemään kaavaluonnosta ja ra-
kentamisen tulevaa lainsäädäntöä kolmessa kyläillassa tammi-
kuun alkupuolella. Kyläiltoja järjestettiin Sälinkään kartanolla, 
Saaren koululla ja Ohkolan nuorisoseuratalolla. Asukasiltoja 
järjestettiin myös joulukuussa Mäntsälän kunnantalolla. Kyläil-
loissa oli yhteensä noin sata osallistujaa, minkä ansiosta kaa-
vatyöhön saatiin rakentavia kommentteja kaavan jatkotyötä 
varten. Haluammekin kiittää kaikkia paikalla olleita!

Kaavaluonnoksesta saatiin useita lausuntoja ja mielipiteitä. 
Tämä oli odotettavissa koko kuntaa koskevan ensimmäisen 
strategisen yleiskaavan osalta, missä oman lisänsä tuovat mm. 
rakentamista ohjaavat lakimuutokset. Lausuntoja ja mielipitei-
tä käsitellään sekä niille luodaan vastineet selvitysten tarkaste-
lun sekä asiantuntija- ja viranomaisneuvotteluiden myötä. Näi-
den pohjalta nyt nähtävillä olleeseen strategiseen yleiskaava 
2050 luonnokseen ja -selostukseen laaditaan tarvittavia muu-

yLeiskaava 2050

Reilut 30 kyläläistä kuunteli ja keskusteli aktiivisesti  nuoriso-
seurantalolla 14.1, kun rakennustarkastaja Jouni Rissanen, 
kaavoituspäällikkö Maria Isotupa, kaavasuunnittelija Juuso 
Muttilainen ja kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerus Mäntsälän 
kunnasta esittelivät yleikaavan luonnosta.

Fingrid Oyj suunnittelee uutta 400 kilovoltin voimajohtoyhteyt-
tä Hausjärven Puujaalta Sipoon ja Porvoon rajalla sijaitsevalle 
Anttilan sähköasemalle. Tammikuun lopulla yhtiö tiedotti valin-
neensa reitin Hausjärven ja Sipoon Anttilan väliselle voimajoh-
dolle. Pohjoisessa välillä Hausjärven Puujaa - Kalliomäki sekä 
etelässä välillä Mäntsälän Soinila

- Sipoon Anttila voimajohtoyhteys rakennetaan pääosin 
nykyisen voimajohdon rinnalle. Välillä Hausjärven Kallio-
mäki – Mäntsälän Soinila jatkosuunnitteluun etenee YVA- 
menettelyssä tarkasteltu reittivaihtoehto 2B, joka sijoittuu 
Hausjärven Kalliomäen ja Toukolan kautta Mäntsälän Raja-
suolle ja edelleen Lamminmäen kautta Soinilaan. Kalliomäen 
ja Anttilan sähköaseman välillä pylväsratkaisu riippuu tulevai-
suuden sähkönsiirtotarpeesta ja ratkaisu päätetään myöhem-
mässä vaiheessa.

Johtoreittivalinta perustuu ympäristövaikutusten arviointiin 
ja sen yhteydessä saatuun palautteeseen. Ympäristövaikutus-
ten arviointimenettelyn (YVA) aikana voimajohtoreitteihin teh-
tiin muutoksia ja lisäyksiä ihmisille ja luontoarvoille aiheutuvien 
vaikutusten lieventämiseksi. 

Fingrid on tehnyt vaLinnan 
voimajohdon reitistä

Jatkosuunnitteluun etenevä reitti todettiin ympäristövai-
kutusten arvioinnissa maisemallisilta vaikutuksiltaan vähäi-
simmäksi. Vaikutukset maisemarakenteeseen, maisemaku-
vaan ja kulttuuriympäristöön ovat kokonaisuutena vähäiset. 
Reitin välittömässä läheisyydessä on vähän asutusta. Voima-
johtoyhteys on sovitettavissa yhteen kuntien maankäytön ja 
muiden toimintojen kanssa. Valitulla reitillä ei ole liito-ora-
van lajisuojelusta poikkeamisen lupatarpeita, ja reittivalinta 
huomioi luonnonsuojelullisia arvoja sekä linnustolle tärkeitä 
alueita.

Seuraavaksi hankkeen jatkosuunnittelu etenee maastotut-
kimuksilla, joiden perusteella määritetään tarkempi johtoreit-
ti ja voimajohtopylväiden sijainnit. Alueen maanomistajiin ol-
laan yhteydessä henkilökohtaisesti. Voimajohdon rakentami-
nen ajoittuu vuosille 2028–2030.

Lisätietoa Fingridin päätöksestä ja uuden voimajohdon si-
joittumisesta Fingridin verkkosivuilta: https://www.fingrid.fi/
ajankohtaista/tiedotteet/2025/fingrid-on-valinnut-reitin-kan-
taverkon-voimajohdolle-hausjarvelta-sipoon-anttilaan/

toksia ja täsmennyksiä. Tällä hetkellä kaavaehdotus pyritään 
saamaan nähtäville syksyllä 2025.

Yleiskaavan työryhmän puolesta, Juuso Muttilainen, kaava-
suunnittelija

Lakeuden Maanrakennus Oy urakoi Pyydyskorven alueen jat-
korakentamisen. Urakassa saneerataan osa Nummelantiestä 
ja yhdistetään Tarumantie Nummelantiehen. Urakka-alueelle 
rakennetaan myös uudet tiet, joiden nimet on annettu paikal-
lista historiaa kunnioittaen yhteistyöllä kunnan kaavoituksen ja 
kyläyhdistyksen kanssa.

Nummelantien ja Tarumantien välinen pelto-osuus on urak-
ka-aluetta, jossa emme suosittele liikkumaan turvallisuussyis-
tä. Kulkuyhteyksien muutoksista ja mahdollisista haitoista in-

pyydyskorven aLueen teiden ja 
vesihuoLLon jatkorakentaminen  

aLkoi tammikuussa
formoimme etukäteen.

Pahoittelemme jo etukäteen rakennustöistä aiheutuvaa hait-
taa. Toivomme alueen asukkailta pitkähermoisuutta ja varovai-
suutta, jotta saamme rakennettua teille hyvässä yhteishenges-
sä uuden ja toimivan kunnallistekniikan sekä tiet.

Urakoitsijan yhteystiedot työn aikana:
Juha-Matti Päivärinta, 
Lakeuden Maanrakennus Oy, 0400 902 349
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Ohkolan koululla   

Kaipaatko valoa ja iloa arkeen?

 – Here Comes the Sun!  Pe 28.3.2025 klo 19

KulttuuriNavetan lavalle nousee Beatles-duo Help!  
Antti Kalliomaan ja Petri Eskelisen akustinen duo esittää  
The Beatlesin ajattomia klassikoita ja harvinaisempia helmiä.

Luvassa on aikamatka, joka sisältää kappaleita yhtyeen var-
haisilta keikkavuosilta aina kuusikymmenluvun lopun  
kokeilevampaan tuotantoon asti. Illan antia syventävät tarinat 
kappaleiden takaa. Miten Beatlesin suurimmat hitit syntyivät, 
ja mitä löytyy niiden varjoon jääneiden harvinaisempien  
kappaleiden taustalta?

Tule nauttimaan Beatlesin musiikista KulttuuriNavetalle  
–All You Need Is Love!

Paikkaliput ennakkoon www.kortistontila.fi 
Aikuiset 20 e. Opiskelijat, Eläkeläiset, Lapset (alle 15v) 15 e.  
Väliaikatarjoilu Aurinkokahvilassa 5 e
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Järjestää Ohkolan koulun 5.lk

Ohkolan koululla   
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harrasta kotikyLäLLä
urheiLuseura ajo

-Lentopalloa Hyökännummen päiväko-
din salissa ke 19-20.
-Pienempien temppujumppa Arolan 
vanhan koulun jumppasalissa to 18.-19.
-Aikuisten sählyä Haarajoen Päihde-
sairaalan salilla to 20-21
-Junnusählyä Haarajoen Päihdesairaa-
lan salilla pe 18-19.
Lisätietoja ajo.ajotus@gmail.com tai 
040-8369391

urheiLuseura oka

Oka mukana talviriehassa 2.3. järjestä-
mässä kisailua ja muuta toimintaa.
Salibandy eli säbä:
-Yläasteikäiset ma 18-19
-1-6 luokkalaiset ke 18-20
Osallistujat ilmoittautuvat ennakkoon 
jokaiseen kertaan whatsapp-ryhmässä, 
jonka perusteella tarkennetaan mahdol-
liset poikkeavuudet. Lisätiedot Aki Allo-
nen 040 719 4995

-Loppukeväästä mahdollisesti ohjat-
tua jalkapalloa, kunhan saadaan kar-
toitettua osallistujia.

Ulkojäiden ja latujen suhteen on ollut 
haastava talvi. Kevään aikana tehdään 
asian edistämiseksi kaikki, mitä kelit 
mahdollistavat.

mäntsäLän kansaLaisopisto

Uudet kurssit Hyökännummella
Tehotreeni 14.4.–12.5.2025
(4 kertaa)  ma 17–18

Kehonhuolto 14.4.–12.5.2025
(4 kertaa)  ma 18-19
Opettaja Antti Greijus, Hyökännummen 
päiväkoti Nummelantie 9
Ilmoittautumiset
https://www.mantsalanopisto.fi

seniori-kokoontumiset

Ohkolan maanantaiklubi Ohkolan 
seurojentalolla, Ohkolantie 555 klo 14-16.
24.2., 10.3., 24.3., 7.4., 28.4. ja 12.5.
Arola-Jokelanseudun keskiviikko-
klubi Kerhotalolla, Jussilanmäki 3 
klo 14.30-16.30  5.3., 2.4. ja 7.5.

mäntsäLän seurakunta

Oman kylän kinkereille voi sopia 
ajankohtaa. Kinkereillä kokoonnutaan 
yhteen oppimaan, keskustelemaan ja 
laulamaan. Vanhastaan kinkereitä on 
järjestetty kodeissa, mutta nykyään ky-
lien yhteiset kokoontumistilat ovat ylei-
nen järjestämispaikka. Tämän kevään 
kantavana teemana on Mäntsälä 440 
vuotta. Kinkeriaikoja kyläkouluille, kylien 
yhteisiin kokoontumispaikkoihin tai mik-
sei jopa omaan kotiin voi varata olemal-
la yhteydessä päivystävään pappiin (p. 
019 5607 528, arkisin klo 9–13). Lähtö-
kohtaisesti olemme varautuneet saapu-
man kinkereille kahden papin ja kantto-
rin voimin torstaisin viikkojen 12–15 ai-
kana. Kinkereistä mieltä askarruttavista 
kysymyksistä saa myös etsiä tietoa päi-
vystävältä papilta.

Rukous- ja raamattupiiri maanan-
taisin klo 18.30 Hyökännummen ker-
hotalolla. Viimeinen kokoontuminen en-
nen kesätaukoa on 12.5. Ei kokoontu-
mista pääsiäismaanantaina 21.4.

Hyökännummen Junnu Afterit ti 
klo 13.30–15.30 sekä ke klo 13.30–15.30 
Hyökännummen kerhotalolla. Koulun jäl-
keinen olohuone alakouluikäisille. Tarjol-
la välipalaa ja pelejä ym. Paikalla myös 
työntekijät juuri sinua varten.

Tervetuloa kerhotalolle viettämään 
koulunjälkeistä aikaa! Ei kokoontumisia 
hiljaisella viikolla ti 15.4. ja ke 16.4.

Hyökännummen perhekerho ti klo 
9.30–11.30 Hyökännummen kerhotalol-
la. Perhekerho on tarkoitettu lapsille ja 
aikuisille. Kerhoon ei tarvitse ilmoittau-
tua, vaan mukaan voi tulla silloin, kun 
itselle sopii. Kerhossa lapset saavat leik-
kiseuraa ja aikuiset saavat nauttia rau-
hassa kupin kahvia. Ei kokoontumisia hil-
jaisella viikolla ti 15.4.

Hyökännummen kerhotalossa 
toimii myös kaksi päiväkerhoa. Toi-
nen kokoontuu maanantaisin ja keski-
viikkoisin klo 9–11.30 (vuosina 2019–
2020 syntyneet) ja toinen maanantaisin 
ja keskiviikkoisin klo 9–11 (2021–2022 
syntyneet). Maksullisiin päiväkerhoihin 
on jatkuva haku. Voit hakea lapsellesi 
paikkaa päiväkerhosta osoitteessa mant-
salanseurakunta.fi/ilmoittaudu. Tiedus-
telut p. 040 743 3256 tai piia.muuri-
kainen@evl.fi.

ehdota vuoden kyLätekoa
Ohkolan Kyläyhdistys ry palkitsee vuosittain vuoden ky-
läteon. Tiedätkö ihmisen tai yhdistyksen, joka on ansiok-
kaasti toiminut kylän hyväksi? Onko yksittäinen teko tai 
pitkäjänteinen työ palkitsemisen arvoinen? Ehdota vuoden 
kylätekoa 16.3.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 
ohkolansanomat@gmail.com Terveisin Kylätoimikunta

Ohkolan Kyläyhdistys ryn sääntämääräinen

vuosikokous
30.3. klo 17 Ohkolan Koululla

Tilaisuudessa palkitaan Vuoden Kyläteko

Tervetuloa! Kylätoimikunta

Ohkolan Maamiesseura ryn sääntömääräinen

vuosikokous
ti 8.4.2025 klo 18.30  

Pelkkatuvalla (Eerola-Kortistotie 161)
Kaikki jäsenet lämpimästi tervetuloa!    Johtokunta

kyLäiLta
teemalla ”Tekoälyn käyttö arjessa” Puhujana aiheeseen 
perehtynyt ja väitöskirjatutkimusta tekevä Katri Manninen 
ti 25.3. klo 18.00 Arolan vanha koulu

Kyläillan jälkeen Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys 
ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään Arolan 
vanhalla koululla tiistaina 25.3.2025. Vuosikokouksessa 
käydään läpi yhdistyksen sääntömääräiset asiat ja valitaan 
uudet jäsenet erovuorossa olevien tilalle.

Illan ohjelma:
klo 18.00 Kahvia ja pullaa
klo 18.30  Kyläilta teemalla Tekoälyn käyttö arjessa, 
 Katri Manninen
klo 19.30 Vuosikokous
n. klo 20.15 Tilaisuuden päätös                 Tervetuloa!

Arolan koulun osoite: 
Arolan kylätie 143, 04500 Kellokoski (Mäntsälä)

ajon kevätkokous
Jokelanseudun kerhotalolla 10.3.2025 kello 18.00
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Talvi on vähän eri näköinen kuin viime 
vuonna ja hiihtokisat jääneet vähiin. On 
Jokelanseudulle kuitenkin saatu latukin 
ajettua pariin otteeseen ja Pirkkalankal-
lion metsäreitti raivattu sekä pohjustettu 
hyvään kuntoon loppusyksyn latupohja-
talkoissa. Moottorikelkkakin on kokenut 
melkoisen päivityksen Harrin osaavissa 
käsissä.

Hiihtolumia odotellessa Ajon muu tal-
vitoiminta pyörii täydellä vauhdilla. Sekä 
aikuisten, että lasten sählyissä ja lento-
pallossa on ollut mukavasti väkeä, mutta 
kaikkiin ryhmiin mahtuu vielä mukaan, 
mikäli rentohenkinen kuntoilu kiinnos-
taa. Uutena toimintana alkaa pienempi-
en lasten temppujumppa vanhalla Arolan 
koululla. Aikataulut löytyvät Harrasta ko-
tikylällä -palstalta.

Ajon kevätkokous pidetään Joke-
lanseudun kerhotalolla 10.3.2025 kello 
18.00. Mukaan ovat tervetulleita kaikki, 
joilla on ideoita tai toiveita seuran toi-
minnan kehittämiseen - vaikkapa tämän-
vuotisen kevätretken osalta.

ajon taLviterveisiä

Ajon tiedotukseen on otettu uudeksi 
kanavaksi yleinen Whatsapp-ryhmä, jo-
hon voi ilmoittautua mukaan sähköpos-
titse (ajo.ajotus@gmail.com), Ajon Face-

bookin kautta tai nykäisemällä jotakuta 
johtokunnan jäsentä hihasta.

Reipasta talvenjatkoa kaikille!

Moi! Olen Janna Kiuru, 15-vuotias nuori. Harrastan teatteria, 
käyn treeneissä kerran viikossa. Meitä on teatterissa tällä het-
kellä vain viisi näyttelijää, mutta se ei minua haittaa. Minulle 
tärkeää on vain se, että on mahtavan hyvä, aina iloinen ja hy-
vää opetusta antava opettaja sekä ihanat näyttelijät. 

Teatterissa saa mielen rauhoittumaan ja unohtamaan kai-
ken muun, mitä mielessä pyörii. Kun harjoitellaan, on ihanaa, 
että aina saa epäonnistua. Teatterissa saa aina olla oma itsen-
sä, kukaan meidän porukassa ei kiusaa ketään.

Treeneihin on yleensä kiva lähteä. Välillä saattaa olla kui-
tenkin tilanteita, että ei jaksaisi, mutta treenien jälkeen on 
kuitenkin hyvä mieli.

Nykyinen näytelmämme on rakentunut näyttelijöiden ide-
oista, ajatuksista ja mielikuvista. Näytelmässä on otettu huo-
mioon kaikkien näyttelijöiden ideoita ja ajatuksia ja sitä, mitä 
näytelmässä voisi tapahtua. Kirsi kirjoitti näytelmän ideoidem-
me pohjalta. Esitykset ovat toukokuussa.

aroLan Lasten ja nuorten 
teatteriryhmä

Joka tiistai Ohkolan nuorisoseurantalo täyttyy nuorista teatte-
rin harrastajista. Kuin edellisinäkin vuosina, niin tänäkin vuon-
na siellä valmistellaan toukokuista näytöstä. Mukana on ensi-
kertalaisia, sekä jo monena vuonna harrastaneita. Kuten kol-
mena edellisenä vuotena, tänäkin vuonna näytelmän ohjaa 
Kirsi Jokela. Kirsi on myös kirjoittanut tämänvuotisen näytel-
män. Haastattelin meidän ohjaajaamme Kirsiä. Kirsi oli löy-
tänyt teatterin opiskellessaan Sibelius-Akatemiassa. ”Koulus-
sa pediopintoihin kuului yksi ilmaisukurssi ja uskaltauduin sen 
hurmassa ilmoittautumaan Niskavuoren naisiin”. Kirsin suurin 
motivaatio tulla pitämään joka tiistai meille teatteriharkkoja on 
kuulemma se, että Ohkolassa on hyvä ryhmä, jota ohjata. Seu-
raa kiinnostaa nuorempienkin teatteriharrastuksen ylläpitämi-
nen ja tuki siellä on tosi arvostavaa. ”Teatterilaisten kanssa on 

mukava tehdä töitä ja heiltä oppii kaikkea uutta”. Kun Kirsiltä 
kysyttiin kumpaa hän tekee mieluummin - näyttelee vai ohjaa 
näytelmää hän ei osannut vastata, koska kuulemma rakastaa 
kumpaakin yhtä paljon. Haastattelin myös meidän teatteripo-
rukkaa. Keskiarvo siitä, kauanko he ovat harrastaneet, on kaksi 
vuotta. Teatterissa parasta heidän mielestään on esitykset ja 
eri rooleihin asettuminen. ”Rooleihin asettumisessa on kiva se 
että saa olla hetken joku muu. Teatteriporukkaamme kuvailtiin 
”paras, vauhdikas, villi ja yhteistyökykyinen”. Toukokuun näy-
telmä tulee olemaan täynnä mystisyyttä, jännitystä ja tietenkin 
huumoria. Näytelmä on nimeltään Noiduttu esine ja se sopii 
kaiken ikäisille. Nähdään toukokuussa!ti 6.5, pe 9.5 ja la 10.5

Kirjoittanut Luna Halonen

ohkoLan nuorisoteatteri

Ajon 4-8 -vuotiaiden temppujumpan ensimmäisen kerran tunnelmia. 
Ryhmää ohjaa Tommi Wulff.
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Öljymäen kesäteatterikesä 2025 tuo la-
valle hersyvää huumoria ja elämäniloa, 
kun Arto Paasilinnan rakastettuun romaa-
niin perustuva näytelmä Hurmaava jouk-
koitsemurha saa ensi-iltansa Öljymäellä 
11. heinäkuuta. Näytelmäsovitus on kan-
taesitys, jota ei ole ennen teatterilavoil-
la nähty. Kunnianhimoisen, mutta lämpi-
män tarinan harjoitukset ovat jo käyn-
nistyneet ja työryhmä lupailee katsojille 
erilaisia elämänkohtaloita, vauhtia ja elä-
män riemua! Ohjauksesta ja näyttämöso-
vituksesta vastaa Kalle Tahkolahti.

Vaikka tarinan lähtökohta on synkkä – 
joukko toisilleen tuntemattomia suoma-
laisia päättää lähteä viimeiselle matkalle 
yhdessä – sen ydin on kaikkea muuta 
kuin lohduton. Matkan varrella sattuu ja 
tapahtuu, ja ennen pitkää synkät aja-
tukset vaihtuvat hersyvään seikkailuun, 
joka muistuttaa elämän kauneudesta ja 
yllätyksellisyydestä. Kyllä elämä on sit-
ten kuitenkin elämisen arvoinen – vaik-
ka joskus sen kauneus täytyykin löytää 
mutkien kautta!

hurmaavaa meininkiä Luvassa  
ÖLjymäen kesäteatterissa kesäLLä 2025
Teksti: Anu Päivinen  Kuva: Tiina Seppänen

Talven aikana näytelmää harjoitellaan Ohkolan Seuratalolla. Toukokuun alussa har-
joitukset siirtyvät Öljymäelle.

Leirit ovat päivä- ja iltaleirejä. Elämysten illassa 14.6. nähdään leirien esityksiä ja  
tuotoksia sekä muuta huikeaa ohjelmaa. Ilmoittautuminen leireille 1.3.–15.5.25. 
Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Linkki julkaistaan myöhemmin  
Facebook-sivuillamme.

Leirit LAPSILLE ja NUORILLE
Osallistujien syntymävuosi 2008 (eskari käytynä)–2018. Leirit ovat ma–pe klo 10–14.30 
ja la 14.6. tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin. Hinta 40€/osallistuja. Kahdelta si-
sarukselta 60€. Sis. tarvikkeet ja lämpimän ruuan. Leirivaihtoehtoina kuvaamataito, 
luova käsityö, bändisoitto (10–16 -vuotiaat), sirkus ja teatteri (jonkinlainen lukutaito).
AIKUISILLE (yli 16-vuotiaat) ja AIKUISILLE LAPSEN KANSSA järjestetään omia il-
taryhmiä 9.–13.6. klo 18-20. Iltaryhmien hinnat 150€/osallistuja. Kuoro 50€/osallistuja. 
Vaihtoehtoina luova käsityö, jossa tehdään kierrätysmateriaaleista omia luomuksia (ai-
kuisille ja aikuiselle lapsen kanssa), luova intuitiivinen maalaus ja terapeuttisia harjoi-
tuksia (aikuisille ja aikuiselle lapsen kanssa)  kyläkuoro, norsusirkus sekä tekoälykurssi.
Paikka Arolan Kylätie 143

Tarkemmat tiedot Facebookissa Jokelanseudun Kulttuuriviikko ja Elämysten ilta. 

Jokelanseudun Elämysten ilta 14.6.2025 Arolan koululla sirkusteltassa
Lasten esityksiä, bändi, sirkusesityksiä, syötävää. 

Aikuisen yhteislippu sirkukseen ja Yöjalkailtamiin 15€/hlö. 7–17 vuotiaat ja opiskelijat 7€.  
Taideleirin lapset ja alle kouluikäiset ilmaiseksi.

Tarkemmat esiintymistiedot myöhemmin Facebookissa Jokelanseudun Kulttuuriviikko ja Elämysten ilta. 

Lasten, nuorten ja aikuisten taideLeirit 
aroLan kouLuLLa 9.–14.6.2025 

Amalia Seppäsen taidonnäyte. 
Kuva Kimmo Virtanen
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sirkus siriuksen pyrstÖtä

Welmu ja tähtipölyä. Kuva Mikko Karjalainen

sirkuksessa jokainen saa oLLa tähti!
“Pyrstötähdet ovat syntyneet pitkään kypsyneestä unelmas-
ta. Unelma oli luoda erityislasten perheille paikka kohdata toi-
siaan, loistaa ja kokea yhdessä lasten upea ainutlaatuisuus. 
Erityislasten ja perheiden arkeen ja elämään kohdistuu valta-
va määrä arviointia, byrokratiaa, vaatimuksia ja suoritettavia 
tehtäviä. Haaveena oli luoda ympäristö, johon tuleminen oli-
si aina lähtemisen vaikeutta arvokkaampaa ja jossa jokainen 
lapsi saisi loistaa juuri sellaisena kuin on. Tavoitteena oli myös 
mahdollistaa perheille aito yhdessäolosta ja tekemisestä naut-
timinen sirkuksen keinoin.

Työssäni lasten fysioterapeuttina ja sirkusopettajana olen 
saanut työskennellä monen perheen rinnalla kulkien ja havaita 
usein saman ongelman, erityislapsille ei tahdo löytyä sopivaa 
harrastusmuotoa, joka toisi arkeen voimavaroja enemmän kuin 
veisi niitä. 30 vuoden sirkustausta, lasten kuntoutus ja sirkuk-
sen pedagogiikka yhdistyivät ja syntyi ajatus Pyrstötähdistä. 
Sirkus Siriuksen tärkein arvo on olla perhesirkus ja sirkusper-
he, joten Pyrstötähtien toiminnan käynnistymiselle oli äärim-
mäisen hedelmällinen maaperä. Ajatukset lähtivät lentoon ja 
konkretisoituivat, kun vuonna 2019 sain ystäväni Sanna Tenn-

bergin mukaan projektiin ja aloitimme toiminnan. Nyt kuuden-
tena toimintakautena voin vain todeta mykistyneenä, kuinka 
etuoikeutettuja meidän koko tiimimme on, kun saamme olla 
mukana Pyrstötähtien maagisessa maailmassa.“ 

kertoo ryhmän ohjaaja Mira Qvick

pyrstÖtähdet minisirkusFestradi-tapahtumassa, 
Lappeenrannassa 18.-19.1.2025
Teksti: Pialiisa Toropainen

Pyrstötähdet yhteiskuvassa 
Lappeenrannan festareilla 
Kuva Mikko Karjalöainen

Lauantaina 18.1.2025 Pyrstötähdet perheineen suunnistivat 
Lappeenrantaan odottelemaan sunnuntaina alkavaa MiniSirkus-
Festradi-tapahtumaa. Mukana oli 9 Pyrstötähteä, joukossaan 
ohkolalaiset Inkeri Putkonen (12), Niklas Busi (7), Jasmina Busi 
(4) ja Welmu Karjalainen (8). Pyrstötähdet ottivat esiintymis-
matkan miniloman kannalta, ja lauantai sujuikin leppoisasti kyl-
pylähotellissa uimisesta, syömisestä ja yhdessäolosta nauttien.

Sunnuntaina aamulla suunnattiin Taidekoulu Estradin tiloi-
hin, ja siellä meitä odottivatkin jo sirkusopemme Mira ja San-
na. Avajaisten huikeiden sirkusesitysten jälkeen vuorossa oli 
esitysten tekniikan (valot, musiikki, tarvittavat välineet) läpi-
käynti. Lounaan jälkeen oli esitysten aika. Sirkusfestareille oli 
kokoontunut todella monia sirkusryhmiä eri puolilta Suomea. 

Pikkuartisti Lappeenrannassa. 
Kuva Jenna Busi

Ideana oli, että osallistujat esittivät oman ohjelmanumeronsa, 
ja saivat siitä sitten palautetta kahdelta sirkusammattilaiselta. 
Lisäksi yleisö ja muut esiintyjät saivat antaa palautetta esityk-
sestä. Pyrstötähdet pääsivät esiintymään heti ensimmäisten 
joukossa.  Esityksemme oli ”Tähdenlentoja”.  Kaikki meni aivan 
nappiin! Esityksen lopuksi saimme valtavat suosionosoitukset 
yleisöltä, eikä kyyneliltäkään taidettu välttyä.

Saamamme palaute oli erittäin rohkaisevaa. Moni tuli ke-
humaan, kuinka rohkeita ja sydämet sulattavia Pyrstötähdet 
olivat. Erityisen ylpeitä saamme olla siitä, että nämä pienet sir-
kustaiteilijat jaksoivat festareiden humussa koko pitkän päivän, 
vaikka monille ihan normaali arkikin on jo liian kuormittavaa.

Tuntui todella siltä, että olemme osa isoa sirkusperhettä!
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stÖtähdet ryhmä esittäytyy

”Niila on aloittanut Pyrstötähdissä 2,5 vuotiaana. Niilan näkö 
on olematon, ja hän pelkää ääniä, vaihtuvia valoja, vieraita 
ympäristöjä ja ihmisiä. Niila on alusta asti tullut sirkukseen 
mielellään. Nykyään Niila kiljuu riemusta sirkuksessa. Ja vaikka 
hän olisi todella väsynyt, hän haluaa temppuilla muiden kanssa 
itkun ja naurun vuorotellessa. 

Muita harrastuksia tukea tarvitsevalle 3-vuotiaalle ei ole 
Keski-Uudeltamaalta löytynyt. Onneksi siis Niila rakastaa hur-
jia temppuja.  Sirkus on myös ainoa paikka, jossa Niila tapaa 
muita apuvälineitä käyttäviä lapsia. Niila rakastaa esiintyä, ja 
onneksi sirkus mahdollistaa sen!”

 
”Erityislapsille on tarjolla todella vähän harrastusmahdollisuuk-
sia. Siksi koemme olevamme etuoikeutettuja, että ohkolalai-
nen Sirkus Sirius on mahdollistanut matalan kynnyksen har-
rastuksen erityislapsille diagnoosista riippumatta. Ryhmästä on 
tullut meille todella tärkeä, ja toimii lisäksi myös vanhempien 
vertaistukiryhmänä. Ryhmän aikuisten kesken olemme ystä-
vystyneet ja järjestäneet vanhempien ”tyky-iltoja”. Lisäksi toi-
silta vanhemmilta saa aina apua ja vinkkejä siihen, minkälaista 
apua ja tukea on mahdollista saada erityislapsille.”

keskiviikko! sirkuspäivä
Teksti Jenna Busi

Sirkusperheen taidonnäyte ohjaajien avustuksella 
Kuva Eija Hynninen

Se on meidän perheessä se päivä, jolloin kalenteri näyt-
tää aina tyhjää. Sille päivälle ei tarvitse mitään merki-
tä, koska kaikki tietävät, että se on meidän sirkuspäivä - 
lasten mielestä viikon paras päivä! Joka keskiviikko-ilta ennen 
kuutta Hyökännummen koulun liikuntasalin pukkari täyttyy iloi-
sista ja aidoista kohtaamisista, kun Pyrstötähtien ryhmä saa-
puu odottelemaan omaa harrastusvuoroaan.

Yli neljä vuotta sitten minä, Ohkolan Sirkuskolan ensimmäi-
senä riveissä ollut sirkustaiteilija, sain palata takaisin sirkuksen 
pariin, kun aloitimme poikani Niklaksen kanssa sirkusharras-
tuksen Siriuksen erityistä tukea tarvitsevien lasten ryhmässä 
Pyrstötähdissä. Niklaksella on cp-vamma, ja sirkusharrastus 
tukee paljon mm. tasapainon kehitystä ja sosiaalisia taitoja. 
Muistan heti ensimmäisestä kerrasta sen yhteenkuuluvuuden 
ja hyväksynnän tunteen, joka meidät valtasi. Heti tuntui, että 
tää taitaa olla meidän juttu!

Nyt neljän vuoden aikana minun ja Niklaksen harrastus on 
muuttunut melkein koko perheen harrastukseksi, ja sirkusrep-
puun on kerätty upeita temppuja: pyramideja, kuperkeikko-
ja, hurjia lentoja, ilmassa keikkumisia, temppuratoja, monta 
upeaa kevät- ja joulunäytöstä, upeita asuja ja nyt viimeisim-
pänä tämä meidän ryhmän osallistuminen Lappeenrannan Mi-
niFestradi-tapahtumaan ensimmäisenä sosiaalisen sirkuksen 
ryhmänä. Se oli todella ikimuistoinen ja koskettava yhteinen 
kokemus, jossa jokainen pääsi näyttämään omat taitonsa, se-
kä luomaan yleisölle ainutlaatuisen kokemuksen.  

Uskallan puhua kaikkien meidän ryhmän aikuisten ja las-
ten puolesta, kun sanon, että kuitenkin ne merkittävim-
mät asiat, joita tämä ryhmä on antanut vuosien aikana, on 
yhteenkuuluvuus, ystävyys, ilo, nauru, rentous, onnistumisen 
kokemukset, hyväksyntä, osallisuus, huumorintaju, yhdessä 
tekeminen, aitous, rohkeus, vertaistuki sekä ihan huippu taita-
vat, ihanat, sydämellä työtä tekevät ohjaajat, jotka joka kerta 

vastaanottavat nämä erityiset sirkuslaiset täysin omana itse-
nään harrastamaan.

Jokaisella on oikeus harrastaa ja liikkua, jokaisella on oikeus 
saada olla juuri sellainen kuin on. Pyrstötähdissä kaikki tämä 
toteutuu joka ikisellä kerralla!

tässä parin perheen ajatuksia pyrstÖtähdissä harrastamisesta

Kaikki yhdessä kevätnäytöksen loppufanfaareiden soidessa 
Kuva Eija Hynninen
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Kaikkien pakkausten yhteinen kierrä-
tysaste Suomessa on tällä hetkellä 60 
prosenttia. Pakkausten kierrätystavoit-
teet kuitenkin kiristyvät tänä vuonna 65 
prosenttiin, ja tavoitteen saavuttaminen 
vaatii ponnisteluita erityisesti muovipak-
kausten keräys- ja kierrätysasteessa.

Kuluttajapakkausten keräyksessä suu-
ri merkitys on jokaisen kuluttajan omalla 
toiminnalla. 1.7.2023 alkaen kaikista vä-
hintään viiden asunnon taloyhtiöistä pi-
tää löytyä astiat, joihin kartonki-, lasi-, 
metalli- ja muovipakkaukset voi lajitella. 
Jatkossa myös pientalojen ja 1–4 asun-
non taloyhtiöiden kierrätysmahdollisuu-
det Ohkolan ja Hyökännummen alueella 
helpottuvat.

Kiertokapula Oy käynnistää pakkaus-
jätteiden monilokerokeräyksen Ohkolas-
sa ja Hyökännummella tämän vuoden 
lopulla. Monilokerokeräys on vapaaeh-
toinen jätehuollon lisäpalvelu, joka tar-
joaa vaivattoman vaihtoehdon Rinki-eko-
pisteiden käytölle mahdollistamalla kar-

Tämän vuoden kylälehdissä paneudumme jätteiden kierrätykseen. 
Ensimmäiseksi kerrotaan monilokeroastiapalvelusta, 

jota Kiertopalula on käynnistämässä alueellamme

kiertokapuLan moniLokeroastiapaLveLu 
heLpottaa jätteiden kierrättämistä

tonki-, lasi-, metalli- ja muovipakkausten 
keräämisen omassa pihassa.

Keräys toteutetaan Kiertokapulan toi-
mittamilla valmiiksi tarroitetuilla nelilo-
keroisilla jäteastioilla. Kaikki jakeet tyh-
jentyvät jäteauton erillisiin lokeroihin ja 
ne toimitetaan asianmukaisesti kierrä-
tykseen.

Kiertokapula tarjoaa asiakkaille mah-
dollisuuden valita kahden eri kokoisen 
jäteastian (370 l ja 660 l) välillä sekä 
määrittää haluamansa tyhjennysvälin 
(2, 4, 8, 12 tai 16 viikkoa). Tyypillises-
ti omakotitalossa toimivaksi on todettu 
370 litran astia 4 viikon tyhjennysvälillä. 

Monilokeroastian lisäksi kiinteistöllä tulee 
olla jätehuoltomääräysten mukaisesti se-
kajäteastia ja vähintään 5000 asukkaan 
taajamissa myös biojäteastia tai kom-
postori. Vuoden 2025 hinnaston mukaan 
370 litraisen monilokeroastian hinta on 
16,40 € / tyhjennys ja 660 litraisen mo-
nilokeroastian 21,96 € / tyhjennys. Myös 
naapurin kanssa voi sopia yhteisen asti-
an käyttämisestä (kimppa-astia), jolloin 
tyhjennyshinta jaetaan astian käyttäjien 
kesken.

Kiertokapulan verkkosivuilta löytyy 
kartta, josta voi käydä tarkistamassa 
monilokerokeräyksen tarkan palvelualu-
een sekä ilmoittaa kiinnostuksensa pal-
velua kohtaan. Keräysalue laajenee sitä 
mukaa, kun tilaajia on naapurustossa 
riittävästi.  www.kiertokapula.fi/kiinteis-
ton-jatehuolto/monilokeroastiapalvelu-
laajenee-ilmoittaudu- mukaan

Jutun kokosi Kiertokapulan tiedotteista 
Satumaija Levon

Kuinkahan monta käytettyä paristoa lo-
juu jossakin laatikon pohjalla kussakin 
taloudessa? Teippaamattomat paris-
tot ovat sytyttänet tulipaloja kodeissa 
ja jopa kauppojen kierrätyslaatikoissa. 
Onneksi nämä tilanteet ovat harvinaisia 
- mutta täysin turhia. Teippaamalla käy-
tettyjen paristojen navat ja kierrättä-
mällä paristot oikein olisi jokainen näis-

tä paloista voitu estää pienellä vaivalla.
Asia on aina ja nyt erityisen ajan-

kohtainen: Ensi elokuusta alkaen uusi 
EU:n akkuasetus velvoittaa meidät kaik-
ki lajittelemaan paristot ja akut erilleen 
muista jätteistä ja toimittamaan ne kier-
rätyspisteisiin. Kauppojen on otettava 
vastaan kaikki myyntivalikoimiinsa kuu-
luvat akut ja palautus pysyy maksutto-

mana tuottajavastuun ansiosta.
Teippaaminen ja lajittelu estävät pa-

loja, vähentävät haitallisten aineiden le-
viämistä ja varmistavat arvokkaiden ma-
teriaalien päätymisen takaisin kiertoon.  
Älä koskaan heitä akkua tai paristoa se-
kajätteeseen!

Arja Alanko, VPK

teippaamattomat käytetyt paristot 
voivat aiheuttaa tuLipaLon

Ohkolan koulun vanhempaintoimikunta 
ja Ohkolan Nuorisoseura järjestivät yh-
teistyönä peli-illan koulun oppilaille ja tu-
leville ekaluokkalaisille Nuorisoseuranta-
lolla perjantaina 17.1.2025.

Vanhempaintoimikunnan jäsenten 
pelikaapit oli koluttu ja esiin oli nostet-
tu kattava valikoima erilaisia lautapelejä. 
Buffetissa oli tarjolla pientä napostelta-

vaa. Illan aikana lapset pelasivat lauta-
pelejä ja juoksentelivat talolla ympäriin-
sä. Välillä meno meinasi yltyä pelkäksi 
juoksuleikiksi, mutta onneksi tilannetta 
oli rauhoittelemassa monta aikuista. Iloi-
nen tunnelma jatkui läpi illan.

Nuorisoseura ja vanhempaintoimi-
kunta haluaisivat järjestää seuratalolla 
lisääkin kokoontumisia lapsille ja nuoril-

le. Meille saa antaa ehdotuksia erilaisista 
illanvietoista ja niitä yritämme mahdol-
lisuuksien mukaan tulevaisuudessa jär-
jestää.

Nina Alanko
Ohkolan Nuorisoseuran puheenjohtaja
Ohkolan koulun vanhempaintoimikunnan 
jäsen

LautapeLi-iLta nuorisoseurantaLoLLa
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Oletko nuori aikuinen tai iäkkäämpi, 
juuri kylälle muuttanut tai ikäsi täällä 
asunut, oletko lapsellinen tai lapseton? 
Osaatko ideoida ja/tai järjestellä pieniä 
tapahtumia, haluaisitko seurata kunnan 
päätöksentekoa ja kirjoittaa tarvittaessa 
kannanottoja, olisitko innostunut päivit-
tämään somea, haluaisitko suunnitella 
kylällemme toimintaa? Arola-Jokelan-
seudun kyläyhdistys kutsuu juuri sinut 
mukaan toimintaamme!

Yhdistyksen jäsenenä pääset mu-
kaan iloiseen ja innostuvaan porukkaan, 
jonka perustehtävä on pitää kylämme 
eduista ja olemassaolosta kiinni ja jär-
jestää erilaista kyläläisiä yhteen kokoa-

haLuaisimme juuri sinut mukaan 
kyLäyhdistykseemme! 

via tapahtumia pitkin vuotta. Jokainen 
jäsen on mukana oman aktiivisuutensa, 
voimavarojensa ja osaamisensa mu-
kaan, ei siis mitään pakkopullaa tai yli-
venymistä. Itse asiassa yhdessä tekemi-
nen ja harvakseltaan tapahtuva kokous-
taminen on tosi palkitsevaa ja hauskaa.  
Yhdistystoiminta on myös hieno mah-
dollisuus tutustua lähialueen ihmisiin.

Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys 
järjestää vuosittain mm. Avoimet Ky-
lät -kesätapahtuman, osallistuu mui-
den kylän yhdistysten kanssa jouluta-
pahtumaan, tekee tarvittavia kannanot-
toja kunnan päätöksiin. Viime vuonna 
kyläyhdistyksen ideasta saimme käyn-

nistettyä +65 v. kohtaamiskahvilat Jo-
kelanseudun kerhotalolla kunnan seni-
orityön toteuttamana. Vuoden toimin-
tasuunnitelma mietitään aina yhdessä. 
Kyläyhdistyksen vuosikokous pidetään 
tiistaina 25.3.2025 klo 18 alkaen Arolan 
vanhalla koululla, jota edeltää Kyläilta 
tekoälyn merkeissä. Kyläyhdistys kai-
paa lisää jäseniä erovuoroisten tilalle, 
jotta yhdistyksen toiminta pysyisi edel-
leen elinvoimaisena. Tule Sinä mukaan, 
et tarvitse minkäänlaista aikaisempaa 
yhdistyskokemusta.

t. Kati Leppänen, puheenjohtaja, 
Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys ry.

”Täällä tapaa ihmisiä. Meillä päin ei näy 
kuin hevosia,” joku huikkaa Jokelanseu-
dun kerhotalolla. Monelle seniorille Oh-
kolan, Arola-Jokelanseudun, Hirvihaaran 
ja Levannon kohtaamispaikat tuovat mu-
kavan lisän arkeen. Kyläklubit ja -kerhot 
vahvistavat kyläyhteisöjen yhteenkuulu-
vuutta.

Kohtaamispaikat ovat kyläyhdistysten 
ja Mäntsälän kunnan seniorityön yhteis-
työn tulosta. Kyläyhdistykset toivoivat 
kohtaamispaikkatoiminnan käynnistä-
mistä. Ohkolan nuorisoseura ja Arola-

seniorien kohtaamispaikkatoiminnassa 
tapaa kyLäLäisiä

Jokelanseudun maamiesseura antavat 
upeat tilat seniorien käyttöön.

”Tärkeintä on tarjota matalan kynnyk-
sen paikka, johon jokainen on tervetul-
lut. Yhdessä jaetaan kuulumisia eikä ke-
nenkään tarvitse jäädä yksin omaan ko-
tiinsa. Mukaan saa tulla naapurikylästä ja 
kauempaakin,” Mäntsälän kunnan senio-
riohjaaja Heli Heroja kiteyttää.

”Saa kahvia, mielenkiitoiset aiheet,” 
huikkiminen Jokelanseudun kerhotalol-
la jatkuu. Kohtaamispaikoissa kokoon-
tuminen aloitetaan lyhyellä ja helpolla 

alkujumpalla, josta siirrytään kahvittele-
maan. Ohjelma vaihtelee ikääntyneiden 
palveluiden opastuksesta aina lautape-
leihin. Ohjelma suunnitellaan yhdessä 
seniorien ja senioriohjaajan kanssa.

Kohtaamispaikat ovat omalta osaltaan 
elävöittämässä kyliä ja kutsumassa kylä-
läläisiä yhteen. ”Toivoisin, että ensi syk-
synä voisimme avata kohtaamispaikan 
vielä johonkin kylään Mäntsälässä,” Se-
nioriohjaaja Heli Heroja kertoo.

Ps. Katso kokoontumisajat Harrasta 
kotikylällä palstalta.
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kouLukirjeenvaihtajiLta

Marraskuussa pääsimme oman luokan eli Ohkolan koulun ne-
losten kesken retkelle Vantaalle Fazerilaan ja Helsinkiin Tropi-
carioon. Reissuun lähdettiin minibussilla heti aamulla ennen 
ensimmäisenkään oppitunnin alkua.

Fazerilassa näimme heti erilaisia taideteoksia, kuten suuren 
Mignon-munankuorista tehdyn pupun. Yllätyin muutenkin siitä, 
kuinka paljon Fazerilassa oli taideteoksia ja muita koristeita. 
Vierailun aikana meille kerrottiin joidenkin herkkujen historias-
ta. Mieleeni jäi, että Da-Capo oli Fazerin ensimmäinen suklaa-
patukka. Saimme myös syödä paljon karkkia, mutta kuitenkin 
vain sen verran, ettei automatkalla tulisi oksennus.

Ennen lähtöä oli vielä mahdollisuus ostaa jotakin herkkua 
Fazerilan kaupasta. Itse ostin yhden Dumle-rasian, mutta moni 
osti uutuusherkkuja. Uudet maut nimittäin ilmestyvät Fazerilan 
myymälään ennen kuin niitä on saatavilla muista kaupoista. 
Kaikki saivat lähtiessä mukaansa Lemppari-rieskaa ja karkki-
pussin. Rieskat vein tuliaisina kotiin.

Fazerilasta jatkoimme matkaa trooppiseen eläintaloon, Tro-
picarioon. Siellä suurin osa eläimistä oli liskoja ja käärmeitä, 
mutta oli siellä myös esimerkiksi kilpikonnia ja yksi lintu. Itse 
pidin eniten krokotiileista. Niitä oli paikalla kaksi. Lopuksi oli 
mahdollisuus ostaa matkamuisto, ja pari luokkakaveriani os-
tikin pehmolelun.

Minusta matka oli hauska, monipuolinen ja kiinnostava. Se 
oli myös hyvää vaihtelua normaaleille koulupäiville. Parhaiten 
mieleeni jäivät Tropicarion suuret käärmeet ja suklaan vapaa 
maistelu Fazerilassa. Oli mukavaa, ettei retkellä ollut missään 
vaiheessa kiire.

Antreas Saramo, 4. luokka

herkutteLua ja trooppisia eLäimiä 
Luokan retkeLLä

Ohkolassa on tällä hetkellä viisi koulukirjeenvaihtajaa. Heis-
tä Antreas Saramo (edessä vasemmalla) kirjoitti nyt ensim-
mäisen lehtijuttunsa. Antreaksen vieressä Untamo Hanni ja 
takana vasemmalta Fanny Rantanen, Alisa Partonen ja Liinu 
Härkönen. Kuva Laura Siljander

Liekitetyt Letut 
Ohkolan martoilla oli tammikuulla lettuilta, jossa valmistettiin lettuja erilaisilla suolaisilla 
täytteillä

ja lopuksi liekitetyt letut. Crepes Suzette on ranskalainen makea jälkiruoka, josta liekittä-
mällä saa aterialle maistuvan ja näyttävän loppuhuipennuksen.

Paista keskikokoisia lettuja ja pidä ne lämpimänä uunissa liekitykseen saakka.

Liekityssiirappiin tarvitset 50 g voita, puoli desilitraa sokeria ja puoli desilitraa sitruslikööriä 
esim. Cointreau. Sulata sokeri valurautapannussa koko ajan sekoitellen, lisää voi (saattaa 
vähän kuohahtaa) ja sekoittele, kunnes voi on sulanut. Lisää likööri pannulle ja sekoittele, 
vähennä levyn lämpöä.

Taittele letut neljään osaan, nosta pannulle ja nostele lusikalla, niin että siirappi maustaa 
letut tasaisesti. Sytytä takkasytyttimellä tai pitkällä tulitikulla – liekki sammuu itsestään het-
ken kuluttua.

Lopuksi voit laittaa lettujen päälle kalvottomiksi käsiteltyjä appelsiinilohkoja ja kermavaahtoa.

Jos lettuja on paljon, täytyy liekitys tehdä useamman kerran. Jälkiruoka sopii koko perheelle, 
sillä alkoholi palaa pois liekityksessä. Älä tee liekitystä liesituulettimen tai höyrykuvun alla, 
ettei veto imaise liekkejä ilmakanaviin.
 

martan vinkit
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”Ohkolan koulun koulukirjeenvaihtajat tuovat kirjoituksillaan tuulahduksia kyläkoulu-
maailmasta. Tekstit syntyvät koulupäivän aikana pidetyissä työpajoissa yhteistyössä 
koulunkäynninohjaaja Laura Siljanderin kanssa.”

Koulumme ateriapalveluvastaava Kirsi 
Nyrhinen on työskennellyt Ohkolan kou-
lun keittiössä elokuusta 1996 alkaen. Siis 
ensi vuonna jo 30 vuotta!

”Saimme ruokasalin kouluun helmi-
kuussa 1998. Siihen asti ruokailu tapah-
tui luokissa. Ruokasalinkin paikalla oli 
luokkatila”, Kirsi Nyrhinen kertoo.

Kirsi on kouluruokalan ainoa työnteki-
jä. Hän on siis meille hyvin tuttu ja tun-
tee meidät oppilaat. Koulumme ruokala 
on mielestäni viihtyisä ja sopivan pieni. 
Ruokasali on sisustettu vuodenaikoihin ja 
juhliin sopivaksi. Se on aina siisti. Syö-
mässä on vain muutama luokka kerral-
laan.

hyvät käytÖstavat 
vaikuttavat tunneLmaan

Joulukuussa koulumme keittiö sai Am-
mattikeittiöosaajat ry:n myöntämän kou-
luruokadiplomin. Kirsi pitää sitä hienona 
kunnianosoituksena. Kouluruokadiplomi 
annetaan tunnustuksena ravitsemuksel-
lisesti, kasvatuksellisesti ja ekologisesti 
kestävän kouluruokailun edistämisestä.

Kirsi valmistaa maukkaan ja monipuo-
lisen kouluruokamme. Sen lisäksi hän te-

terveisiä kotoisasta kouLuruokaLasta
kee paljon muutakin, esimerkiksi opettaa 
meille hyviä ruokailutapoja ja huolehtii 
ruokasalin viihtyisyydestä. Hänestä sen 
tunnelmaan vaikuttavat monet asiat, ku-
ten mukava yhteishenki, hyvät käytösta-
vat, oppilaiden taideteokset ja muu vaih-
tuva sisustus.

”Pienen koulun ruokalan etu-
na on kodinomaisuus. Täällä kaik-
ki tuntevat toisensa. Kaikki kiittävät 
ruuasta ja monet myös pöydästä nous-
tessaan hyvästä ruokaseurasta”, Kirsi 
iloitsee.

”Ruokailu on tärkeä osa koulupäivää. 
Oppilaat jaksavat paremmin päivän, kun 
he syövät riittävästi. Tämä vaikuttaa 
myös oppimiseen”, hän muistuttaa.

hävikki pienempää kuin 
muissa kouLuissa

Ohkolan koulun kokoisessa koulussa 
Kirsi pystyy reagoimaan hyvin aikataulu-
muutoksiin. Joskus voidaan esimerkiksi 
vaihtaa ruokailuvuoroja. Kun on vähem-
män syöjiä, on myös helpompi arvioida 
valmistettavan ruoan määrää ja pitää 
siten ruokahävikki pienenä. Myös lau-
tasille jäävän ruuan määrään pystytään 

Terveisiä kouluruokalasta. Ensimmäisen luokan Aino Puhakalle, Liina Ratilaiselle, Vih-
tori Westermarkille ja Julius Toivaselle maistuivat hyvin toiveruokapäivän tortillat. 
Kuva Laura Siljander

pienessä koulussa vaikuttamaan paljon. 
”Yleensä oppilaat muistavat hienosti ot-
taa vain sen verran ruokaa kuin syövät. 
Täällä kasvatamme kaikki yhdessä oppi-
laita tähän”, Kirsi mainitsee.

Syyskuussa vietettiin kansallista hä-
vikkiviikkoa. Sen tavoitteena on herättää 
keskustelua ruokahävikistä ja lisätä ruo-
an arvostusta. Koulussamme kiinnitettiin 
silloin tavallistakin enemmän huomiota 
siihen, ettei ruokaa menisi hukkaan. Mi-
nusta tämä oli hyvä asia, vaikka syön it-
se yleensä muutenkin lautaseni tyhjäksi.

Tämänvuotisen hävikkiviikon aikana 
Mäntsälän kouluissa jätettiin ruokaa lau-
tasille yhteensä 175 kiloa! Meidän kou-
lumme osuus tästä oli 0,5 kiloa. Oppi-
lasmäärät huomioiden tämä oli Mäntsä-
län kouluista ylivoimaisesti paras tulos. 
Kaikkein pienin lautashävikki, yhteensä 
vain 10 grammaa, meillä oli porkkanaso-
sekeittopäivänä.

hiLjainen ruokaiLu  
auttaa keskittymään

Asiakastyytyväisyyskyselyn perusteel-
la Mäntsälässä suosikkikouluruokia ovat 
uunimakkara perunamuussin kanssa, 
tortillat lisukkeineen sekä kananugetit. 
Tammi-helmikuun aikana kolmena per-
jantaina vietettiin kärkikolmikon mukai-
sia toiveruokapäiviä. Keskiviikkoisin kou-
lussamme on hiljainen ruokailu. Silloin 
syödessä ei saa puhua, mutta ruoasta ja 
ruokaseurasta saa kyllä kiittää.

”Hiljaisessa ruokailussa ruokasalissa 
on ihana rauha. Koulussa opetellaan mo-
nenlaisia asioita ja tämä on yksi opette-
lun paikoista. Hiljainen ruokailu muistut-
taa, miten tärkeää on keskittyä ruokai-
luun ja että kaikille kuuluu ruokarauha”, 
Kirsi sanoo.

Vuosikymmenten aikana hän on kehit-
tänyt paljon kouluruokalaamme. Se on 
ajan myötä ruvennut tuntumaan hänestä 
kuin toiselta kodilta.

”Tässä on yhdelle henkilölle paljon 
työtä, mutta en haluaisi olla töissä mis-
sään muualla. Olen itsekin käynyt tässä 
koulussa ala-asteen. Enhän ollut täältä 
sen jälkeen poissa kuin kuusi vuotta”, 
Kirsi kertoo.

”Kiitos, Kirsi!” sanotaan ruokalassam-
me päivittäin noin 90 kertaa. Samat sa-
nat tulevat nytkin mieleen. Kiitos, Kirsi!

Fanny Rantanen, 5. luokka
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Ohkolan nykyisen sairaalarakennuksen viereen nousevan uu-
den oikeuspsykiatrian sairaalarakennuksen rakentaminen ete-
nee suunnitelmien mukaan. Vaikka toiminnallisesti uudisraken-
nus kytkeytyy olemassa olevaan Ohkolan sairaalaan, teknises-
ti rakennus on itsenäinen kokonaisuus. Alavalle puistoalueelle 
sijoittuva yksikerroksinen sairaalarakennus valmistuu tämän-
hetkisen suunnitelman mukaan keväällä 2026. Sairaalan varsi-
nainen toiminta käynnistyy myöhemmin vuoden 2026 aikana.

miLLaisia tyÖvaiheita on täLLä hetkeLLä 
käynnissä?

Työmaalla rakennuksen päätylohkon (lohko 1) elementtiasen-
nus valmistui tammikuussa. Tämän jälkeen työt jatkuivat ikku-
noiden asennuksella, vesikattotöillä ja sisätyövaiheilla, joihin 
kuuluvat mm. pölynsidontamaalaukset, talotekniikkarunkojen 
ja viemäreiden asennukset, väliseinien rakennustyöt sekä pin-
talattiavalut. Väestönsuojassa pohjalaatan valaminen on valmis 
ja käynnissä ovat putkilinjojen työt.

Helmikuun alussa elementtienasennukset siirtyivät keskim-
mäiselle lohkolle, ja siitä työt jatkuvat viimeiselle lohkolle maa-
liskuussa. Rakennuksen rungon elementtiasennukset valmistu-
vat huhtikuussa. Työmaalla on asennuksia varten otettu käyt-
töön toinen torninosturi tontin keskialueelle.

Elementtiasennukset tuovat lisää liikennettä Ohkolan työ-
maa-alueelle. ”Elementtiasennuksiin liittyvän raskaan liiken-
teen ajoreitti menee Linjatien kautta Kaarikujan puoleiselta 
portilta työmaalle. Elementtirekat odottavat työmaalle pääsyä 
Kaarikujan hiekkakentän parkkipaikalla”, sanoo projektipäällik-
kö Mika Sairanen SRV:ltä.

Työmaalla on päästy tekemään maanrakennustöitä lauhan 
talven ansiosta. Käynnissä ovat rakennuksen ulkopuoliset vie-

ohkoLan uuden sairaaLan rakentaminen 
etenee suunniteLmien mukaan – 

rakennuksen rungon eLementtiasennukset 
tuovat LisäLiikennettä aLueeLLe

Teksti ja kuva: Jenni Valtari

märiasennukset sekä tontin hulevesi- ja viivytysrakenteet. Pe-
rustuksia tehdään piha-aidoille.

modernit hoitotiLat potiLaiden parhaaksi
Noin 8000 bruttoneliömetrin laajuiseen uudisrakennukseen tu-
lee Ohkolan sairaalan tämänhetkistä toimintaa ja 56 potilas-
paikkaa.

”Yksitasoinen rakennus on potilaiden kannalta parempi, sil-
lä esimerkiksi ulkoilumahdollisuuksien toteuttaminen on hel-
pompaa”, päättää Sairanen. Sairaalan siivekkeisiin rakennetaan 
potilasosastoja ja rakennukset yhdistävään osaan taas hoitoa 
tukevia tiloja, kuten terapiatiloja, neuvottelutiloja, tapaamis- ja 
vierailutiloja sekä kuntosali. Rakennuksessa on myös sairaalan 
pääsisäänkäyntiaula, palvelukeittiö ja henkilöstöravintola.

SRV:n projektipäällikkö Mika Sairanen esitteli työmaata ja uu-
disrakennuksen päätylohkon (lohko 1) elementtiasennuksia 
Ohkolan kyläsanomille tammikuun puolivälissä.

Menneen syksyn ja nyt talven aikana on tehty runsaasti ilves-
havaintoja eri puolilla kylää. Kivistönkulman suunnassa havait-
tiin jo alkusyksystä ilvespentue, jossa oli kolme pentua. Pen-
tueesta on sittemmin tehty havaintoja laajemmalla alueella 
kyläkeskuksesta Kaukasiin ja Keravanjärvellepäin. Yksittäisistä 
ilveksistä on havaintoja muuallakin, myös ai-
van kylän keskustassa. Toisesta kolmipen-
tuisesta pentueesta tehtiin havainto mootto-
ritien verkkoaidan itäpuolella Arolankulmal-
la helmikuun alussa. Jokelanseudullahan on 
tehty pentuehavaintoja jo usean aiemman 
talven aikana.

Ilvestä ei pidetä ihmiselle vaarallisena pe-
tona. Ilvesten ravintona ovat pikkujyrsijöistä 
alkaen suuremmat eläimet aina täysikasvui-
siin metsäkauriisiin ja valkohäntäpeuran va-
soihin saakka. Linnuista teeri, metso, hanhi 
ja joutsen voivat olla ilveksen saaliina.

iLveshavaintoja
Ilvekset liikkuvat lähes yksinomaan hämärän ja pimeän ai-

kaan. Ilvesten on havaittu olevan varsin pelottomia ihmisasu-
musten suhteen ja kävelleen kylässä aivan talojen pihoissakin.  
Tässä saattaa piillä vaaraa kissoille ja ainakin pienikokoisille 
koirillekin, jos ne ovat pihalla tai tarhoissa ilveksen tavoitetta-

vissa. Tiedossa ei kuitenkaan ole, että mitään lem-
mikkieläinvahinkoja olisi kylässä syntynyt.

Luonnonvarakeskus (LUKE) seuraa suurpetojen 
(karhu, susi, ilves, ahma) kantojen kehitystä mm. 
Tassu -havaintorekisteriin tehtyjen havaintojen mää-
rän kehityksen perusteella. Havaintoja rekisteröivät 
alueelliset suurpetoyhdyshenkilöt. On tärkeää, että 
rekisteriin viedään kaikki suurpetohavainnot mahdol-
lisimman kattavasti. Yleisön apu on tässä suuressa 
merkityksessä.

 
Tero Rantanen, 
suurpetoyhdyshenkilö, puh. 0500868649
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Olen Niina Inberg, 38. Lapsuuteni ja nuoruuteni vietin Porissa. 
Muutin Espoostä Jokelanseudulle muutama vuosi sitten ja olen 
viihtynyt hyvin täällä luonnon äärellä asuen. Etenkin kun välillä 
luonto tulee jopa aivan ikkunan alle, esim. ilvesten, kettujen ja 
peurojen muodossa. 

Liikunta ja terveelliset elämäntavat ovat kuuluneet arkeeni 
lapsuudesta lähtien. Lapsena harrastin aktiivisesti ratsastusta, 

niina inbergin avuLLa Liikunnan ja 
terveeLLisemmän eLämäntavan tieLLe

Valmennukseeni ovat tervetulleita eri ikäiset ja -kuntoiset 
asiakkaat. Valmennus räätälöidään sinun lähtötilanteesi ja ta-
voitteesi huomioiden.

jonka jälkeen kokeilin eri lajeja, kunnes hurahdin täysillä kun-
tosalitreenaamiseen, jota olenkin harrastanut säännöllisesti jo 
lähes 20 vuoden ajan. 

Olen auktorisoitu personal trainer ja ravintovalmentaja, ja 
valmentanut erilaisia asiakkaita saavuttamaan tavoitteensa, 
olivatpa ne sitten isoja kokonaisvaltaisia elämäntapamuutok-
sia, lisätehoa treeneihin tai vaikkapa vain pientä alkusysäys-
tä liikunnan pariin. Valmentajana olen luotettava, positiivinen, 
rauhallinen ja tsemppaava. Valmennuksessani on tärkeää, et-
tä saat olla täysin oma itsesi, ja valmennuksessani otetaan 
aina huomioon kokonaisuus; lepo, treeni, ravinto, mieli, arki 
ja elämäntilanne. Olen myös itse ollut valmennettavana use-
ammalla eri personal trainerillä, mikä on ehdottomasti laajen-
tanut tietämystäni kehittävästä harjoittelusta ja terveellisestä 
ravitsemuksesta.

Liikunnan ja terveellisen ravitsemuksen ei tarvitse olla tylsää 
pakkopullaa, vaan energisoivaa, monipuolista ja kivaa! Tarjoan 
kaikille uusille asiakkaille ilmaisen tutustumistreenin, jotta pää-
set varmistumaan, että olen oikea valmentaja juuri sinulle. Tar-
joan valmiita Treeni- tai Treeni + Ravinto -paketteja erilaisilla 
kuukausimaksuilla. Käy tutustumassa ja valitsemassa itsellesi 
sopiva paketti www.niinainbergtraining.fi. Tai ota yhteyttä niin 
rakennetaan juuri sinulle sopiva kokonaisuus.

Jussi Andelin oli konsertin Elvis. Hän on kotoisin Keravalta ja 
muutti Ohkolaan 2000-luvun alussa, asuen Ohkolassa noin 
kymmenen vuotta. Muutto Hirvihaaraan tapahtui kymmenen 
vuotta myöhemmin.

-Minulle molemmat kylät Ohkola ja Hirvihaara ovat ikään-
kuin samaa seutua. Kauniita maalaiskyliä joissa virkeää toimin-
taa. Kun olen Ohkolassa minusta tuntuu, että ihan kuin olisin 
kotonani.  Tyttäreni Menni ja ystävänsä Lotta Härkönen asuvat  
Ohkolassa ja he olivat mukana konserttikiertueella huolehti-
massa backstagen ruoka- ja juomatarjoiluista.

Koko prokkis alkoi vuonna 2001 Elvis-puvusta, jonka halu-
sin. Koko asia rakentui sen ympärille ja oli oikein kouluesimerk-
ki lumipalloilmiöstä, kertoo Jussi

CC Rider tour on nähty ensimmäisen kerran vuosina 2003-
2004. 18 esitystä keräsi konserttisaleihin ympäri Etelä-Suomea 
noin 10.000 katsojaa. Esitykset toteutettiin Keravan Teatterin 
nimissä lähes kokonaan harrastajavoimin.

Nyt, 20 vuotta myöhemmin, CC Rider ´25 musiikkiesitys te-
ki kauan odotetun paluun helmikuussa 2025. Tämä koko illan 
musiikkikonsertti vei katsojansa aikamatkalle 1970-luvun alun 
Las Vegasin, Elvis Presleyn legendaarisiin konsertteihin. Esi-
tyksessä kuultiin 28 kappaletta, ja jokainen lavalla nähtävä ja 
kuultava yksityiskohta on tarkkaan kopioitu Elviksen oikeista 
konserteista  50 vuotta sitten.

Lavalla nähtiin TCB-yhtyeen hengessä esiintyvä kokoonpano 
sekä taustalaulajat, jotka tuovat mieleen The Sweet Inspira-
tionsin ja The Imperialsin legendaariset äänet. Yhteensä noin 
25 henkilöä luo tämän ainutlaatuisen kokemuksen katsojille, 
jotka aikamatkaavat 50-vuotta taaksepäin Nevadan aavikolle, 
Las Vegasiin. Erityistä huomiota ansaitsee Jussi Andelin, joka 

CC rider ´25 eLvis ConCert
Teksti koottu CC RIDER ´25 ELVIS CONCERT-tiedotteesta ja Jussia jututtamalla, kuva Kirsi Virpasuo

toimi konsertin Elviksenä. Andelin lauloi täysin omalla äänel-
lään, imitoimatta Elviksen lauluääntä millään tavalla. Vuonna 
2003 Jussi Andelin sai produktiosta Keravan kaupungin kult-
tuuripalkinnon.

CC Rider ’25 musiikkiesitykset järjestetiin helmikuussa 2025 
neljän konsertin voimin 1. ja 2.2.2025 Kerava-salissa ja 8. ja 
9.2.2025 Suomen Komediateatterin Peacock-näyttämöllä, Hel-
singissä. Konsertit tuotti CC Rider ry, produktio on voittoa ta-
voittelematon ja toteutetaan pääosin harrastelijavoimin. Tie-
tojemme mukaan vastaavaa esitystä ei ole koskaan aiemmin 
nähty Pohjois-Euroopassa, mikä tekee CC Rider ’25 -konsertis-
ta täysin ainutlaatuisen.

Elvis lahjoitti konserttipaikkojen tuotemyynnin tuoton hy-
väntekeväisyyteen. Autenttisuus Elviksen 70-luvun konserttei-
hin on se meidän johtolankamme. niin me teemme samoin. 
Kohteeksi valikoitui Sylva ry www.sylva.fi.

Moni ohkolalainen löysi tiensä katsomoon – haluamme tä-
män jutun myötä onnitella ja kiittää Jussi upeasta roolista El-
viksenä.
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HMK-Kylmä Oy
– kylmäkoneiden asennus ja huolto

– ilmalämpöpumput

Mikko Karjalainen, Ohkola
p. 040-737 1645  www.hmk-kylma.�

Metsätyö Sihvola Oy
Arboristi- ja metsuripalvelut

www.metsatyosihvola.fi
040-5443710



asiakaspalvelu@nivos.fi

nettituki@nivos.fi– soratoimitukset

– konetyöt

puh.  040 547 1276, 0400 997 559

jani.rautama@gmail.com     040 542 6383

www.nivos.fi/sahkosopimus

Terveisiä NCC:n  Terveisiä NCC:n  

kiviainesalueeltakiviainesalueelta
Suunnitteletko tien parannusta, salaojitusta, oma-
kotitalohanketta tai vaikkapa pienempää piha- tai 
puutarhaprojektia kevääksi?

NCC:n verkkokauppa tarjoaa valikoiman kiviainek-
sia tilattuna suoraan kotipihaan tai projektiin. Lisäk-
si sovellus tarjoaa työkalun oman projektin suun-
nitteluun ja materiaalimäärien laskemiseen, ohjei-
ta toteutukseen ja tarvittaviin materiaaleihin sekä 
puutarhaan liittyviä artikkeleita inspiraatioksi.

Kurkista kauppaan osoitteessa kivi.fiKurkista kauppaan osoitteessa kivi.fi
Muistathan myös: Ohkolan kiviainesalueelle voit 
tuoda purkamisesta yli jääneen betonin, tai kerätä 
kierrätettyä betonimursketta eri jakeissa. 

ncc.fi/betonimurske

 
Tienhoito ja konetyöt

T:mi Eemil Tapper
0409380291

Uudenmaan Putkityö Oy
050-3470754 | riku.yrjakka@upt.fi

 Ilmalämpöpumput

 Putkityöt

 Kvv-valvonta

Olli Rautasuo, Ohkola
puh. 040 5936234

- Kaivuutyöt ja maanajot

- Puiden kaato, puiden/risujen ajo

- Pihojen ja teiden lumen auraus
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Sähkö Wiisi Oy
040 5297893 | Mika Nurmimäki

SÄHKÖTYÖT
Sähköisellä ammattitaidolla

-Aurinkopaneelien asennukset
- Sähköasennukset

 Joona Latostenmaa Toni Pellikka
 050 407 0556 050 910 1404
 joona@sahkolapa.fi toni@sahkolapa.fi

www.sahkolapa.fi

HemiTeam Oy
Sähköasennus

0500 506 304
info@hemiteam.fi

hemiteam.fi

Nummistentie 519, Numminen
Läpimurrontie 2, Pornainen

Pientalorakennus Lahin Oy 040 5125001

PTRakennus

Lahin

MaalausliikeJarcer Oy
Jarkko Lampinen

puh. 0400 467 388 

Linjatie 199 B, Kellokoski

www.jarcer.fi

SÄHKÖ KARKO OY
Juho Karko

Sähkö- ja ilmalämpöpumppuasennukset

Ahomaantie 41, Ohkola

040 5360542 | sahkokarko@gmail.com

JUKAN BETONILATTIAT
       lattioita rankalla ammattitaidolla

SIROTELATTIAT, SILIKAATTI PINNOITTEET

LATTIAVALUJEN VALMISTELU JA LATTIAHIONNAT

VANHOJEN BETONILATTIOIDEN KORJAUS

040-723 3851 JUKKA KULOMAA

Sähköasennukset /Ilmalämpöpumput

P. 010 320 9770 Jani Malmberg

info@sahkopalvelumalmberg.fi

ypellon taimet

NIEMEN 
REMONTTIAPU OY

Arto Niemi 

050-3838 162

04530 Ohkola

TS-monipalveluTS-monipalvelu
Rakennustyöt, muuraus. Puu- ja metallityöt

Pienkaivuutyöt 1,7 tn koneella

Timo Salminen
Aittomäentie 29, Ohkola • puh. 040 515 5959

timo.salminen@msoynet.com



18

• www.kivaajuhliisi.fi •

• katja.heikkinen@kivaajuhliisi.fi •

p. 044 5569934 • Linjatie 199B, 04500 Kellokoski



puh. (09) 284 570
Kello- ja kulta-alan sekä lahjatavaroiden erikoisliike

Luotamme laatuun

Juhlapalvelu
Catya’s Catering
Kati Virolainen

Puustellintie 10, 04660 Numminen

050-343 4341• asiakaspalvelu@catyas.fi • www.catyas.fi

Sinun juhlasi on minun juhlani!

Alhotie 6, 04430 Järvenpää • Puh. 09 279 7070 

PALVELEMME ark 8–20 • la 8–18 • su 9–18

          WWW.JARVENPAANKUKKATALO.FI

Floristipalveluillamme 

on Avainlippu-merkki.

KÄSITYÖNÄ TEHTY

HAUTAUSPALVELU Järnefeltinkatu 11, 04400 Järvenpää

09 291 6069 / 040 548 0078 / hautauspalvelu@jarvenpaankukkatalo.fi

KUKKA • PUUTARHA • HAUTAUSPALVELU

www.festazannoni.fi  I info@festazannoni.fi  
Ohkolantie 8 I 04500 Kellokoski 

Catering & Cucina 

Avoinna: 
ma-pe  klo 5-18 
la-su  klo 11-18

p. 040-6433640 

www.pullokiska.fi

Aamiainen - Lounas - A la carte
                                      Myös kotiinkuljetus

0400  270 680
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SÄLLINTIE 1 A, 04500 KELLOKOSKI

info@studiovalo.fi

P. 045 869 3343 

www.studiovalo.fi

@  040-730 9563  Pihlajatie 2, 04480
 pauliina@lepotila.net  Haarajoki, Järvenpää

Klassista hierontaa • Hermoratahierontaa • Reikihoitoa • Intialaista päähierontaa

Pauliina Paasila
koulutettu hieroja  

www.niinainbergtraining.fi

Personal training Mäntsälä, 

Järvenpää ja lähialueet, 

myös etävalmennus.

Henkilökohtaista treeni- ja ravinto- 

valmennusta tavoitteidesi mukaisesti.

niina@niinainbergtraining.fi
+358503428553

Eija Hynninen

Eerola-Kortistotie 161, 04530 Ohkola

Puh. 050-593 9683, eija.hynninen@msoynet.com

Parturi-kampaaja

koulutettu ekokampaaja

Kati Teirioja
Sällintie 1, 14500 Kellokoski

p. 045 869 3343

info@studiovalo.fi | www.studiovalo.fi

HANNA-KAISA MALMBERG
Kiinteistönvälittäjä LKV,  

KiLAT, KED, yhteistyöyrittäjä

puh. 045 168 9699

hanna-kaisa.malmberg@spkoti.fi

TUNNEN HYVIN  

NÄMÄ KULMAT. 
-
Kun tarvitset apua  
asuntoasioissa,  
ota yhteyttä.

Sp-Koti  |  Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Pornainen ja Tuusula

ELÄINLÄÄKÄRIELÄINLÄÄKÄRI  
PIALIISA TOROPAINENPIALIISA TOROPAINEN
- pieneläimet, tuotantoeläimet, hevoset

- ajanvaraukset ark. klo 8-9 
- puh. 0400-483 994

www.elainlaakaritoropainen.fi



jäät kuntoon
Hyökännummen luistelujäiden hoitoa on tällä kaudella monesti haastanut lämpimät kelit. Näin kävi Talviklassikko-ottelun edellä-
kin ja jouduimmekin siirtämään tapahtumaa viikolla eteenpäin. Vielä lopullista ottelua edeltävänä perjantai iltana tilanne näytti 
enemmän kuin haastavalta. Jälleen yhteistyöllä ja kovalla uurastuksella yön läpi aamu viiteen jatkuneilla jäädytyksillä päästiin 
ottelu seuraavana päivänä pelaamaan.

jäädiskossa ystävänpäiväFiiLikset
Illalla vielä juhlittiin ystävyysotteluiden jälkeen Jäädiscon tahdissa. Illan pimeys, discovalot, savukone ja tietenkin dj musiikkei-
neen loivat niin mahtavan tunnelman, että homma otettiin heti viikon päästä ystävänpäivänä uudestaan. Väkeä riitti ja omien 
luistinten unohduttua saattoi niitä lainata jääkoppien varastolta.

LahjoitusväLineet hyÖtykäyttÖÖn
Jääukot ovat useamman vuoden ottaneet vastaan lahjoituksena pieniksi jääneitä luistimia ja hiihtovarusteita koululaisten liikun-
tatuntikäyttöön ja varastossa alkaa olemaankin jo liki sadan parin arsenaali. Niitä voi tarvittaessa kysellä myös iltaisin Jääukoilta 
lainaksi. Otamme edelleen tarpeettomaksi jääneitä luistimia ja hiihtovälineitä vastaan. Ota yhteyttä Mikaan / p. 050 514 1111, 
niin sovitaan noudosta.

Kuvat: Mika Lähteenmäki


